
 

 

 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby  

Název zakázky: „Sanace násypového zemního tělesa Březová nad 
Svitavou – Svitavy 224,600 – 225,000“ 

 

Smluvní strany: 

 
Správa železnic, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy  

na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018 

Korespondenční adresa:  

Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa východ 

Nerudova 1 

779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-818/2022  

ISPROFOND: 5533520011 

a 

Společnost s názvem „Společnost M – SILNICE, SART, REMEX Sanace násypového 

zemního tělesa Březová nad Svitavou - Svitavy“ založená Smlouvou o společnosti ev. č. 

21-SOS-2022-002 ze dne 1.2.2022 

Vedoucí společník (správce): 

M – SILNICE a.s. 

se sídlem: Husova 1697, 530 03 Pardubice 

IČO: 42196868, DIČ:CZ42196868,  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, spisová značka B 430 

bankovní spojení: xxx 

zastoupena: Mgr. Michalem Kropáčem, předsedou představenstva 

                   Ing. Zdeňkem Babkou, místopředsedou představenstva 

a 

Společníci: 

SART – stavby a rekonstrukce a.s. 

se sídlem: Uničovská 2944/1 B, 787 01 Šumperk 

IČO: 25898671, DIČ:CZ25898671,  

společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka B 2550 

zastoupena: Ing. Gustavem Hodkem, členem představenstva 

                   Ing. Ondřejem Kolano, členem představenstva 

a 

REMEX CZ a.s. 
se sídlem: K Váze 1111/66, 154 00 Praha 5 Slivenec 
IČO: 60201088, DIČ:CZ60201088 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 23208 
zastoupena: Richardem Filipem, místopředsedou představenstva 

 

sídlo Společnosti: Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové 



 

 

 

 

korespondenční adresa Společnosti: Za Pivovarem 611, 537 01 Chrudim 

 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 24-SOD-2022-023 

uzavřely tento dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby Sanace násypového zemního 

tělesa Březová nad Svitavou - Svitavy 224,600 - 225,000, která byla uzavřena dne 24.3.2022 a 

nabyla účinnosti dne 24.3.2022. 

I. PŘEDMĚT DODATKU 

 

1. Smluvní strany se na základě žádosti zhotovitele zn. Br-Sy/00/006/17.05.2022 ze dne 

17.5.2022 a v souladu s bodem 7.5.2 Obchodních podmínek OP/R/23/21, které tvoří nedílnou 

součást smlouvy, dohodly na doplnění Přílohy č. 8 Smlouvy o poddodavatele KOLEJCONSULT & 

servis, spol. s r.o. Aktualizovaná Příloha č. 8 je nedílnou součástí tohoto dodatku a v plném 

rozsahu nahrazuje původní Přílohu č. 8. 

 

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Nedílnou součástí tohoto dodatku je aktualizovaná Příloha č. 8 Seznam poddodavatelů ve znění 

dodatku č. 2, která v plném rozsahu nahrazuje Přílohu č. 8 Seznam poddodavatelů 

2. Tento dodatek je sepsán v jednom vyhotovení v elektronické formě. Tento dodatek je uzavřen 

zaručeným elektronickým podpisem obou smluvních stran. Dodatek nabývá účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv. 

3. Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění dodatku č. 1 nedotčená tímto dodatkem č. 2 se nemění a 

zůstávají v platnosti. 

 

 
za Objednatele      za Zhotovitele 

V Praze     30.6.2022                   V Hradci Králové 23.6.2022 

                                                                                 M – SILNICE a.s. 

 

 

………………………………………    ………………………………………. 

Ing. Mojmír Nejezchleb    Mgr. Michal Kropáč  

náměstek GŘ pro modernizaci dráhy      předseda představenstva 

Správa železnic, státní organizace                              M – SILNICE a.s. 

        

                                                                                                       23.6.2022 

                                                     …………….…………………………… 

 Ing. Zdeněk Babka 
               místopředseda představenstva 

  M – SILNICE a.s. 
                                                                                                

                           
 
 
 



 

 

 

 

                             V Šumperku 14.6.2022 
                                                                    SART – stavby a rekonstrukce a.s. 

 
 
 

 ....................................... 

 Ing. Gustav Hodek 
 člen představenstva 
 SART – stavby a rekonstrukce a.s. 

 
 
                                                                                            14.6.2022 

 ....................................... 

 Ing. Ondřej Kolano 
 člen představenstva 
 SART – stavby a rekonstrukce a.s. 

 
 

                                     V Praze 2.6.2022 
                                      REMEX CZ a.s. 

 
 

 
 

....................................... 

 Richard Filip 
 místopředseda představenstva 
 REMEX CZ a.s. 
 

 



 
 

4           

 

Příloha č. 8 ve znění dodatku č. 2 

Seznam poddodavatelů 

 

IDENTIFIKACE 
PODDODAVATELE 

(obchodní firma, sídlo 
a IČO) 

VĚCNÝ ROZSAH 
PODDODÁVKY 

(označení dle čísel a názvů 
jednotlivých PS a SO 

případně jiným vhodným 
způsobem, nelze-li označit 

dle SO a PS) 

HODNOTA PODDODÁVKY 
V % Z CELKOVÉ CENY DÍLA 

Geodézie Východní Čechy 

spol. s r.o. 

Jiřího Purkyně 1174/53, 500 02 

Hradec Králové 

IČO 45536058 

- výkon zeměměřických činností 

úřední oprávnění pro ověřování 
výsledků zeměměřických činností v 
rozsahu dle § 13 odst. 1 písm. a) a 

c) zákona č. 200/1994 Sb., o 
zeměměřictví a o změně a doplnění 

některých zákonů souvisejících s 
jeho zavedením, ve znění pozdějších 

předpisů 

 

Bergasto a.s. 

Ztracená 254/6, 779 00 

Olomouc 

IČO 28340957 

- Podnikání v oblasti nakládání s 

nebezpečnými odpady 

osoba odpovědná za odpadové 
hospodářství 

 

ArtepGeo s.r.o. 

Radlická 2485/103, 150 00 

Praha 5 

IČO: 27919587 

odborná způsobilost geotechnika 

 

AK signal Brno a.s.  

Kulkova 944/26, Maloměřice, 

614 00 Brno,  

IČO: 26245507 

PS 01-01-10, Ochrana traťového 
zabezpečovacího zařízení 

PS 01-02-50, Ochrana sdělovacích 
zařízení, ČD Telematika 

 

energo engineering s.r.o. 

Mařatkova 918/2, Kamýk, 142 

00 Praha 4 

IČO: 28476409 

- trakční vedení 

specialista (vedoucí prací) na trakční 
vedení a silnoproud  

JEKU,  s.r.o. 

Pražská 1279/18, 102 00 Praha 

10 

IČO: 25031201 

 

Autorizace v oboru technologická 

zařízení staveb 

 

specialista (vedoucí prací) na trakční 
vedení a silnoproud 

 

Monzas, spol. s.r.o. 

Blahoslavova 937/62, 400 01 

Ústí nad Labem 

IČO: 44222734 

Provádění technických prohlídek a 
zkoušek UTZ 

 



 
 

5           

 

KOLEJCONSULT & SERVIS, 
SPOL. S R.O. 

Křenová 131/35, 602 00 Brno-
Trnitá 

IČO: 253 01 110 

Geotechnický monitoring, 
geotechnická laboratoř 

 

 


		2022-07-01T05:47:41+0000




